REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Dragon” Shpk.

NIPT-i : K41623506U

Adresa : Maminas, Fshati Karpen, Pasuriae 6/9,

Zona Kadastrale 2100 Durres,me 20.)2 . 2023
VENDIM
Asambleja e Ortakeve ne mbledhjen e sotme

Vendosi

1.Kapitali themeltar aktual i shoqgerise te sistemohet ne zbatin te ligjit 9901
date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” neni 68 pika 2 (ndryshuar
me ligjin 129/2014 date 02.10.2014) dhe konkretisht:

Ishte : Shaqir Arugi, 50 kuota me 50 % te kapitalit dhe 50.000 leke,
Demir Arugi, 50 kuota me 50 % te kapitalit dhe 50.000 leke.

Behet: Shaqir Arugi, 1 kuote, 50 % te kapitalit, dhe 50.000 leke.
Demir Arugi, 1 kuote, 50 % te kapitalit, dhe 50.000 Ieke.

2Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te

Regjistrimit te pasqyroje kete ndryshim.

Asambleja e Ortakeve

Shaqir Arugi Demir Arugi
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